Анализ обращений граждан
в Таутовском  сельском поселении Аликовского района


	№ п/п
	За какой период
	Личный прием граждан
	Всего обращений
	В том числе:
	Из письменных обращений

	
	
	
	
	устных
	письменных
	Жилищные вопросы
	Вопросы строительства
	Благоустройство и ЖКХ
	Земельные вопросы
	Вопросы образования
	Вопросы социального обеспечения
	Вопросы здравоохранения

	1
	I квартал 
	8
	8
	
	8
	
	4
	3
	1
	
	
	

	2
	II квартал
	5
	5
	
	5
	
	4
	1
	
	
	
	

	3
	I полугодие
	13
	13
	
	13
	
	8
	4
	1

	
	
	

	4
	III квартал
	6
	6
	
	6
	1
	2
	3
	
	
	
	

	5
	IV квартал
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	За 2018 год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




